
DERECHO A 

TURNO 

FECHA 

RECIBIDO
N° CONTRATO  VALOR  PROVEEDOR OBSERVACIONES

1 20-Jan-25 74-1-10060-24 10.026.000,00       ADALBERTO REY CASTILLO ARRENDAMIENTO AUDITORIO COMANDO DESAN

2 20-Jan-25 74-1-10061-24 14.860.650,00       LUIS ALBERTO ROMERO PORTILLA ARRENDAMIENTO DEL COMANDO DESAN

3 20-Jan-25 74-1-10062-24 20.712.082,00       INNOVACIONES URBANAS DE SANTANDER S.A.S ARRENDAMIENTO OFICINA FISCALIA PENAL MILITAR

4 20-Jan-25 74-1-10063-24 6.000.000,00         CARSANTA S.A.S ARRENDAMIENTO PARQUEADERO JUZGADO PENAL MILITAR

5 20-Jan-25 74-1-10064-24 6.000.000,00         OMAIRA CORDOBA CARVAJAL ARRENDAMIENTO PARQUEADERO BASE DESAN 

6 20-Jan-25 74-1-10067-24 567.890,00            OFELIA ORTIZ QUIROGA ARRENDAMIENTO LOTE CIMITARRA

DERECHO A 

TURNO 

N°CONSECUTIVO

FECHA 

RECIBIDO
N° CONTRATO  VALOR  PROVEEDOR OBSERVACIONES

1 6-ene-25 74-8-10055-24 25.000.000,00       MARIA ALEJANDRA CARDENAS AGUILAR SUMINISTRO CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN DESAN ALMIN

2 6-ene-25 74-7-10040-24 39.348.460,00       EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DEMAM

3 6-ene-25 74-7-10040-24 75.401.106,00       EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DESAN

4 6-ene-25 74-7-10041-24 70.237.465,00       CONSORCIO PONAL 24 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS MULTIMARCAS GUMOV DESAN

5 6-ene-25 74-7-10050-24 65.015.654,65       CAMPESA S.A SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS MULTIMARCAS GUMOV MEBUC

6 6-ene-25 74-7-10039-24 119.780.552,00     LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV DEMAM

7 6-ene-25 74-7-10039-24 13.000.000,00       LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUDMO DEMAM ADI 001

8 6-ene-25 74-2-10051-24 1.973.958,00         MOJICA & ASOCIADOS IMPRESORES S.A.S SUMINISTRO DE BATAS SIJIM DEMAM

9 6-ene-25 74-2-10051-24 10.233.066,00       MOJICA & ASOCIADOS IMPRESORES S.A.S SUMINISTRO GUANTES DE NITRILO Y BOLSAS PARA CADAVER SIJIN DEMAM

10 6-ene-25 74-2-10051-24 3.628.548,00         MOJICA & ASOCIADOS IMPRESORES S.A.S SUMINISTRO  BOLSAS PARA CADAVER SIJIN MEBUC

11 6-ene-25 74-2-10051-24 3.859.228,00         MOJICA & ASOCIADOS IMPRESORES S.A.S SUMINISTRO  CAJAS VERDES GREPCI5

12 6-ene-25 AMP OC 133932 17.813.429,71       ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE CTA-A GUMOV DESAN

13 6-ene-25 AMP OC 132387 1.129.550,00         SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED MEBUC

14 6-ene-25 74-7-10041-24 5.631.196,00         CONSORCIO PONAL 24 SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULOS DINCO DESAN ADICION 001

15 6-Jan-25 AMP OC 128781 5.634.322,00         UNION TEMPORAL UNION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO MATERIALES ELECTRICO Y FERRETERIA GRULO DEMAM

16 6-Jan-25 AMP OC 128781 13.590.247,00       UNION TEMPORAL UNION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO MATERIALES ELECTRICO Y FERRETERIA GRULO DESAN

17 6-Jan-25 AMP OC 132387 566.000,00            SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DESAN

18 6-Jan-25 AMP OC 132387 1.326.700,00         SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DEMAM

19 6-Jan-25 AMP OC 132589 14.499.434,67       GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA DEMAM ARLOG

20 6-Jan-25 74-7-10002-24 2.111.400,00         COOPERATIVA DE TRANSPORTES FLUVIALES Y TERRESTES UNIDOS LTDASERVICIO DE TRANSPORTE FLUVIAL DEMAM

21 6-Jan-25 74-7-10057-24 5.318.225,00         COMDISTICOL S.A.S SERVICIO DE OUTSOURCING GUTIC DEMAM

22 6-Jan-25 74-7-10040-24 13.108.787,00       EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO GUMOV DESAN ADICION 002

23 6-ene-25 74-7-10011-24 2.168.000,00         SANDESOL S.A E.S.P SERVICIO DE RECOLECCION RESIDUOS PELIGROSOS MEBUC ALMIN

24 6-ene-25 74-7-10005-24 3.492.000,00         JORGE LUIS LACHARME CORRALES SERVICIO DE ALIMENTACION GRULO DESAN

25 6-ene-25 AMP OC 130348 24.197.083,41       UNION TEMPORAL EMINSER -SOLOASEO SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DESAN

26 6-ene-25 74-7-10032-24 1.000.000,00         ABC FUMISERVICES S.A.S SERVICIO DE FUMIGACION GRULO DESAN

27 6-ene-25 74-7-10008-24 383.000,00            COMERCIALIZADORA SUPER ESTRELLAS S.A.S SERVICIO DE HOSPEDAJE GRULO DEMAM

28 6-ene-25 74-7-10006-24 425.700,00            INVERSIONES LACUSENA S.A.S SERVICIO DE ALIMENTACION GRULO DESAN

29 6-ene-25 74-7-10031-24 7.601.694,00         PEDRO ANTONIO BOHORQUEZ ORTEGA SERVICIO MANTENIMIENTO COMPUTADORES GUTIC DESAN

30 6-ene-25 74-7-10013-24 2.036.594,00         GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS SERVICIO MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIANADOS GUTIC DESAN

31 6-ene-25 74-7-10028-24 10.414.000,00       GRUPO CONEXIÓN COLOMBIA S.A.S SERVICIO MANTENIMIENTO CTVC GUTIC DESAN

32 6-ene-25 74-7-10013-24 21.713.006,00       GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS SERVICIO MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIANADOS GUTIC MEBUC

33 6-ene-25 74-7-10007-24 6.915.120,00         DANIEL JOHANNY GOMEZ CHAPARRO SERVICIO DE HOSPEDAJE GRULO DESAN

34 6-ene-25 74-7-10009-24 4.960.000,00         JOSBEING S.A.S SERVICIO MANTENIMIENTO POZOS SEPTICOS ESTACION LOS SANTOS

35 6-ene-25 74-7-10018-24 1.482.978,00         GEOINSTRUMENTOS TOPOGRFICOS S.A.S SERVICIO DE MANTENIMIENTO DRONES SIART MEBUC

36 8-ene-25 74-7-10030-24 4.000.000,00         UZIVO S.A.S SERVICIO DE MANTENIMIENTO MAQUINAS GIMNASIO GUFUD MEBUC

37 8-ene-25 74-7-10039-24 6.283.829,00         LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV DEMAM

38 8-ene-25 AMP OC 130349 25.621.140,81       UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO MEBUC

39 8-ene-25 74-7-10025-24 4.257.541,66         INDULTEC SOLUCIONES INTEGRADOS S.A.S SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y CALIBRACION DE EQUIPOS SIJIN DESAN

40 8-ene-25 74-7-10025-24 8.381.946,23         INDULTEC SOLUCIONES INTEGRADOS S.A.S SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y CALIBRACION DE EQUIPOS SIJIN DEMAM ADIC 001

41 8-ene-25 74-7-10011-24 111.027,20            SANDESOL S.A E.S.P SERVICIO DE DISPOSICION FINAL RESIDUOS PELIGROSOS SECAR DESAN

42 8-ene-25 74-7-10041-24 1.168.471,00         CONSORCIO PONAL 24 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULAR DINCO DESAN ADICION 001

43 8-ene-25 74-6-10045-24 7.413.543,16         CONSORCIO METROPOLITANO 24 SERVICIO MANTENIMIENTO INSTALACIONES DINCO DESAN 

44 8-ene-25 74-6-10045-24 63.470.692,48       CONSORCIO METROPOLITANO 24 SERVICIO MANTENIMIENTO INSTALACIONES GUBIR DESAN 

45 8-ene-25 74-6-10046-24 170.222.178,46     CONSORCIO PROART SERVICIO MANTENIMIENTO INSTALACIONES GUBIR DEMAM

46 8-ene-25 AMP OC 116380 92.112.189,00       LA PREVISORA S.A COMPAÑÍA DE SEGUROS ADQUISION SOAT GUMOV DESAN

47 8-ene-25 74-6-10044-24 101.516.818,83     WRUSSY INGENIEROS S.A.S SERVICIO MANTENIMIENTO INSTALACIONES GUBIR MEBUC

48 8-ene-25 74-7-10003-24 3.250.000,00         CAMILA BAHAMON BOCANEGRA SERVICIOS PROFESIONALES DINCO DESAN

49 8-ene-25 74-7-10004-24 3.250.000,00         DELLY MARIA BENITEZ RINCON SERVICIOS PROFESIONALES DINCO DESAN

50 8-ene-25 74-8-10017-24 10.439.070,39       GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE GAS NATURAL GUMOV MEBUC

51 8-ene-25 AMP OC 133933 160.551.864,32     ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE CTA -A GUMOV MEBUC

52 8-ene-25 AMP OC 124908 9.536.961,92         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM PUERTO BERRIO

53 8-ene-25 AMP OC 124908 1.636.701,66         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM GUMOV ADICION 001

54 8-ene-25 AMP OC 124908 4.926.757,57         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM PUERO BOYACA ADICION 001

55 8-ene-25 AMP OC 133932 6.616.560,00         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SAN GIL

56 8-ene-25 74-8-10042-24 3.642.317,00         ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM GUMOV

57 8-ene-25 74-8-10042-24 7.366.787,00         ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM GUMOV ADICION 001

58 8-ene-25 AMP OC 133933 90.378.757,85       ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC CTA-B

59 8-ene-25 AMP OC 133933 8.647.692,94         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC CTA-B

60 8-ene-25 AMP OC 133932 6.469.052,84         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO VELEZ

61 8-ene-25 AMP OC 133932 5.846.879,26         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SOCORRO

62 8-ene-25 AMP OC 133932 9.252.361,12         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SABANA DE TORRES

63 8-ene-25 AMP OC 133932 5.420.819,19         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO MALAGA

64 8-ene-25 AMP OC 135639 422.508,32            ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SAN GIL

65 8-ene-25 AMP OC 135639 93.662,40              ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO MALAGA

66 8-ene-25 AMP OC 133932 8.578.659,13         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO BARBOSA

67 8-ene-25 74-8-10042-24 7.693.959,00         ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SANTA ROSA

68 8-ene-25 74-8-10042-24 761.838,00            ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUTIC DEMAM PLANTAS ELECTRICAS 

69 8-ene-25 AMP OC 135638 3.128.229,53         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC CTA-A

70 8-ene-25 AMP OC 135638 15.066.300,71       ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC CTA-A

71 8-ene-25 AMP OC 135641 111.490,33            ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM PUERTO BERRIO

72 8-ene-25 74-8-10017-24 1.332.398,21         GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUTIC MEBUC

73 8-ene-25 AMP OC 135639 206.197,58            ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO BARBOSA

74 8-ene-25 AMP OC 135639 58.405,03              ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SOCORRO

75 8-ene-25 AMP OC 135639 595.045,72            ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO BARBOSA

76 8-ene-25 AMP OC 133934 9.861.836,00         PLUXEE COLOMBIA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SAN VICENTE DE CHUCURI

77 8-ene-25 AMP OC 135639 6.709.061,88         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV DESAN CTA-A

78 8-ene-25 AMP OC 135641 186.916,95            ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO PUERTO BOYACA

79 8-ene-25 AMP OC 133932 12.186.570,29       ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV DESAN CTA-B

80 8-ene-25 AMP OC 133932 39.650.759,55       ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV DESAN CTA-A

81 8-ene-25 74-8-10042-24 213.425,00            ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUTIC DEMAM PLANTAS ELECTRICAS 

82 9-ene-25 74-1-10060-24 10.026.000,00       ADALBERTO REY CASTILLO ARRENDAMIENTO AUDITORIO COMANDO DESAN

83 9-ene-25 74-1-10061-24 14.860.650,00       LUIS ALBERTO ROMERO PORTILLA ARRENDAMIENTO DEL COMANDO DESAN

84 9-ene-25 74-1-10062-24 20.712.082,00       INNOVACIONES URBANAS DE SANTANDER S.A.S ARRENDAMIENTO OFICINA FISCALIA PENAL MILITAR

85 9-ene-25 74-1-10064-24 6.000.000,00         OMAIRA CORDOBA CARVAJAL ARRENDAMIENTO PARQUEADERO BASE DESAN 

86 9-ene-25 74-1-10063-24 6.000.000,00         CARSANTA S.A.S ARRENDAMIENTO PARQUEADERO JUZGADO PENAL MILITAR

87 9-ene-25 74-1-10067-24 567.890,00            OFELIA ORTIZ QUIROGA ARRENDAMIENTO LOTE CIMITARRA

88 9-ene-25 74-5-10038-24 10.906.400,00       DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DESAN

89 9-ene-25 74-5-10038-24 18.982.600,00       DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV MEBUC ADICION 001

90 9-ene-25 74-5-10038-24 13.223.400,00       DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DEMAM ADICION 002
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91 9-ene-25 74-7-10040-24 50.206.416,35       EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV MEBUC

92 9-ene-25 74-7-10040-24 118.150.000,00     EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV MEBUC ADICION 002

93 9-ene-25 AMP OC 128781 4.365.535,28         UNION TEMPORAL SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA GRULO DEMAM

94 9-ene-25 74-8-10012-24 11.001.498,00       CONVIL SOLUCIONES SAS SUMINISTRO DE DE PRODUCTOS DE ASEO Y QUIMICOS MEBUC

95 9-ene-25 74-7-10040-24 30.391.213,00       EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DESAN ADICION 002

96 9-ene-25 74-7-10040-24 48.541.940,00       EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DEMAM

97 9-ene-25 74-7-10041-24 122.452,00            CONSORCIO PONAL 24 MANTENIMIENTO INSTALACIONES GUMOV DESAN

98 9-ene-25 74-7-10041-24 54.950.333,00       CONSORCIO PONAL 24 MANTENIMIENTO INSTALACIONES GUMOV DESAN ADICION 002

99 9-ene-25 AMP OC 128781 8.000.000,00         UNION TEMPORAL SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA GRULO MEBUC ADICION 002

100 9-ene-25 74-7-10028-24 20.000.000,00       GRUPO CONEXIÓN COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE MANTENIMIENTO CTVC GUTIC MEBUC

101 9-ene-25 74-7-10028-24 37.348.000,00       GRUPO CONEXIÓN COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE MANTENIMIENTO CTVC GUTIC MEBUC

102 9-ene-25 74-7-10025-24 12.292.364,50       INDULTEC SOLUCIONES INTEGRADOS SAS MANTENIMIENTO ELEMENTOS CRIMINALISTICA GREPCI 5

103 9-ene-25 74-7-10005-24 349.000,00            JORGE LUIS LACHARME CORRALES SERVICIO DE ALIMENTACION GRULO DESAN

104 9-ene-25 74-7-10007-24 3.898.857,00         DANIEL JOAANY GOMEZ CHAARRO SERVICIO DE HOSPEDAJE GRULO DESAN

105 9-ene-25 74-7-10039-24 21.556.164,00       LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV  DEMAM

106 9-ene-25 74-7-10039-24 100.000.000,00     LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV  DEMAM ADICION 002

107 9-ene-25 74-7-10005-24 2.124.000,00         JORGE LUIS LACHARME CORRALES SERVICIO DE ALIMENTACION GRULO DESAN 001

108 9-ene-25 74-7-10005-24 17.876.000,00       JORGE LUIS LACHARME CORRALES SERVICIO DE ALIMENTACION GRULO DESAN 001

109 9-ene-25 AMP OC 132589 14.499.434,67       GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA DEMAM ARLOG

110 9-ene-25 AMP OC 132387 351.750,00            SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED MEBUC

111 9-ene-25 AMP OC 132387 1.184.600,00         SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DEMAM

112 9-ene-25 AMP OC 132387 1.626.600,00         SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DESAN

113 9-ene-25 AMP OC 134913 1.000.000,00         SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED MEBUC

114 9-ene-25 AMP OC 134913 1.000.000,00         SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DESAN

115 9-ene-25 AMP OC 136534 25.562.861,99       UNION TEMPORAL RYJ 20222 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO MEBUC

116 9-ene-25 AMP OC 130348 28.714.298,39       UNION TEMPORAL EMINSER -SOLOASEO SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DESAN

117 9-ene-25 74-7-10032-24 1.000.000,00         ABC FUMISERVICES SAS SERVICIO DE FUMIGACION GRULO DESAN

118 9-ene-25 74-7-10024-24 3.871.858,00         DETECTA COPR S.A SERVICIO MANTEMIENTO MAQUINA DE RAYOS X SEGUR MEBUC

119 9-ene-25 74-7-10049-24 10.000.000,00       ESTUDIOS AMBIENTALES INTEGRADOS S.A.S SERVICIO DE MEDICIONES AMBIENTALES GUTAH MEBUC

120 9-ene-25 74-7-10057-24 21.410.125,00       COMDISTICOL S.A.S SERVICIO DE OUTSORSING GUTIC MEBUC

121 9-ene-25 74-7-10057-24 5.681.775,00         COMDISTICOL S.A.S SERVICIO DE OUTSORSING GUTIC DEMAM

122 9-ene-25 74-7-10020-24 12.000.000,00       HISESA S.A.S SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES GUTAH MEBUC

123 9-ene-25 74-7-10002-24 437.300,00            COOTRANSFLUVIAL LTDA SERVICIO DE PASAJEROS FLUVIALES GUTA DEMAM

124 9-ene-25 74-7-10031-24 5.516.649,00         PEDRO ANTONIO BOHORQUEZ ORTEGA SERVICIO DE MANTENIMIENTO EQUIPOS DE COMPUTO GUTIC DESAN

125 9-ene-25 74-7-10013-24 30.935.037,00       GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS SERVICIO DE MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADO GUTIC MEBUC

126 9-ene-25 74-7-10007-24 2.431.383,00         DANIEL JOAANY GOMEZ CHAARRO SERVICIO DE HOSPEDAJE GRULO DESAN

127 9-ene-25 74-5-10038-24 5.491.650,00         DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DESAN

128 9-ene-25 AMP OC 135639 4.679.083,03         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO MALAGA

129 9-ene-25 AMP OC 135639 3.668.228,73         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SAN GIL

130 9-ene-25 AMP OC 135639 1.172.488,72         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SOCORRO

131 9-ene-25 AMP OC 135639 11.508.722,33       ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV DESAN CTA-B

132 9-ene-25 AMP OC 135639 11.035.211,21       ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV DESAN CTA-A

133 9-ene-25 AMP OC 135639 2.198.756,70         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRIO BARBOSA

134 9-ene-25 AMP OC 135641 3.105.741,02         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO BOYACA

135 10-ene-25 AMP OC 135641 2.620.089,53         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO BERRIO

136 10-ene-25 AMP OC 135641 705.599,96            ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE ESTACION YONDO

137 10-ene-25 74-8-10042-24 1.228.695,00         ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SANTA ROSA

138 10-ene-25 74-8-10042-24 4.633.213,00         ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DEMAM

139 10-ene-25 AMP OC 133932 3.799.524,22         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SABANA DE TORRES

140 10-ene-25 AMP OC 133933 7.867.441,80         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC CTA-B

141 10-ene-25 74-8-10072-24 500.000,00            GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE UREA AUTOMOTRIZ GUMOV MEBUC

142 10-ene-25 AMP OC 135638 53.363.354,60       ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINUSTRO DE COMBUSTIBLE CTA-A GUMOV MEBUC

143 10-ene-25 AMP OC 135638 25.071.346,45       ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINUSTRO DE COMBUSTIBLE CTA-B GUMOV MEBUC

144 10-ene-25 74-8-10076-24 10.382.260,00       JULIA EDITH VIVIESCAS PARRA SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA GRULO DESAN

145 10-ene-25 74-8-10076-24 6.000.000,00         JULIA EDITH VIVIESCAS PARRA SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA GRULO DEMAM

146 10-ene-25 AMP OC 135641 11.588.640,00       ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DEMAM

147 10-ene-25 AMP OC 135641 20.334.654,35       ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DEMAM ADICION 001

148 10-ene-25 74-5-10038-24 10.772.000,00       DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DEMAM ADICION 002

149 10-ene-25 74-7-10068-24 9.000.000,00         LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV DEMAM

150 10-ene-25 74-8-10076-24 11.000.000,00       JULIA EDITH VIVIESCAS PARRA SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA ALMIN MEBUC

151 10-ene-25 74-8-10076-24 20.000.000,00       JULIA EDITH VIVIESCAS PARRA SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA ALMIN MEBUC

152 10-ene-25 AMP OC 136820 14.000.000,00       UNION TEMPORAL CENTRODIESEL CONTINAUTOS 2021-2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV DEMAM

153 10-ene-25 AMP OC 136819 1.000.000,00         UNION TEMPORAL CENTRODIESEL CONTINAUTOS 2021-2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV DEMAM

154 10-ene-25 AMP OC 136818 1.000.000,00         UNION TEMPORAL CENTRODIESEL CONTINAUTOS 2021-2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV DEMAM

155 10-ene-25 AMP OC 136873 12.500.000,00       UNION TEMPORAL CENTRODIESEL CONTINAUTOS 2021-2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV DEMAM

156 10-ene-25 AMP OC 134913 1.000.000,00         SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED MEBUC

157 10-ene-25 74-7-10075-24 12.000.000,00       COMDISTICOL S.A.S SERVICIO DE OUTSOURSING GUTIC MEBUC

158 10-ene-25 74-7-10075-24 5.000.000,00         COMDISTICOL S.A.S SERVICIO DE OUTSOURSING GUTIC DEMAM

159 10-ene-25 AMP OC 136534 25.562.901,67       UNION TEMPORAL RYJ 20222 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO MEBUC

160 10-ene-25 AMP OC 136534 14.498.073,40       UNION TEMPORAL RYJ 20222 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO MEBUC ADICION 001

161 10-ene-25 74-8-10076-24 6.000.000,00         JULIA EDITH VIVIESCAS PARRA SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA ALMIN MEBUC

162 10-ene-25 AMP OC 133932 1.607.081,24         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE- DISTRITO VELEZ

163 10-ene-25 AMP OC 135639 877.010,13            ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE- DESAN

164 10-ene-25 AMP OC 135639 7.688.937,94         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE- BASE DESAN

165 10-ene-25 AMP OC 135639 2.577.701,75         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE- DISTRITO VELEZ

166 10-ene-25 74-8-10072-24 1.000.000,00         GVNC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE- GUTIC DESAN

167 10-ene-25 AMP OC 135641 794.400,04            ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE- DEMAM- YONDO

168 10-ene-25 AMP OC 135641 707.342,03            ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE- DEMAM- PUERTO BOYACA

169 10-ene-25 AMP OC 135641 1.268.420,14         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE- DEMAM- PUERTO BERRIO

170 10-ene-25 74-7-10003-24 3.033.331,00         CAMILA BAHAMON BOCANEGRA PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES - DINCO

171 10-ene-25 74-7-10004-24 3.033.331,00         DELLY MARIA BENITEZ RINCON PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES - DINCO

172 11-ene-25 AMP OC 132589 14.499.434,66       GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA SAS SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DEMAM

173 11-ene-25 AMP OC 136535 23.688.977,87       UNION TEMPORAL RYJ 20222 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DESAN

174 11-ene-25 AMP OC 138112 39.997.739,89       MORARCI GROUP S.A.S ADQUISICION DE LLANTAS- GUMOV DEMAM

175 11-ene-25 AMP OC 138112 36.470.075,18       MORARCI GROUP S.A.S ADQUISICION DE LLANTAS- GUMOV MEBUC

176 11-ene-25 AMP OC 138112 60.041.885,05       MORARCI GROUP S.A.S ADQUISICION DE LLANTAS- GUMOV DESAN

177 11-ene-25 74-5-10038-24 9.000.000,00         DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DESAN ADICION 001

178 11-ene-25 74-8-10072-24 1.500.000,00         GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUTIC MEBUC

179 11-ene-25 74-9-10070-24 271.019.400,00     LA PREVISORA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV MEBUC

180 11-ene-25 74-9-10070-24 73.667.800,00       LA PREVISORA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV DESAN

181 11-ene-25 74-9-10070-24 73.667.800,00       LA PREVISORA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV DEMAM

182 11-ene-25 AMP OC 136818 1.200.332,98         UNION TEMPORAL CENTRODIESEL CONTINAUTOS 2021-2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS DINCO DESAN

183 11-ene-25 74-6-10044-24 233.566.939,93     WRUSSY INGENIEROS S.A.S MANTENIMIENTO INSTALACIONES MEBUC GUBIR

184 11-ene-25 74-6-10044-24 66.682.967,75       WRUSSY INGENIEROS S.A.S MANTENIMIENTO INSTALACIONES MEBUC GUBIR

185 11-ene-25 74-6-10046-24 142.420.064,04     CONSORCIO PROART MANTENIMIENTO INSTALACIONES ESTACION BARRANCABERMEJA

186 11-ene-25 74-5-10038-24 9.610.300,00         DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DESAN ADICION 002

187 11-ene-25 74-7-10080-24 18.618.053,77       LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMO DEMAM

188 11-ene-25 74-7-10081-24 10.000.000,00       UNION TEMPORAL TODO MOTORES MEBUC 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO MOTOCICLETA GUMOV DEMAM

189 11-ene-25 74-7-10079-24 4.000.000,00         HISESA S.A.S SERVICIO MTO Y RECARGA DE EXTINTORES GUTAH DEMAM

190 11-ene-25 74-8-10083-24 1.500.000,00         ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO COMBUSTIBLE BASE DEMAM 

191 11-ene-25 74-8-10083-24 800.000,00            ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO COMBUSTIBLE SANTA ROSA

192 11-ene-25 74-8-10083-24 400.000,00            ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO COMBUSTIBLE GUTIC DEMAM

193 11-ene-25 74-8-10083-24 200.000,00            ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO COMBUSTIBLE GUTIC DEMAM

194 12-ene-25 AMP OC 135639 1.227.254,57         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO MALAGA

195 12-ene-25 AMP OC 136873 47.058.906,00       UT AUTOMAYOR CENTRODIESEL CONTINUAUTOS SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLET CAMPEROS DESAN

196 12-ene-25 AMP OC 136818 6.680.276,88         UT AUTOMAYOR CENTRODIESEL CONTINUAUTOS SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLET AUTOMOVILES DESAN

197 12-ene-25 AMP OC 136818 3.319.723,12         UT AUTOMAYOR CENTRODIESEL CONTINUAUTOS SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLET AUTOMOVILES DESAN



198 12-ene-25 AMP OC 136819 8.000.000,00         UT AUTOMAYOR CENTRODIESEL CONTINUAUTOS SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLET CARGA PESADA DESAN

199 12-ene-25 AMP OC 136820 35.000.000,00       UT AUTOMAYOR CENTRODIESEL CONTINUAUTOS SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLET CARGA LIVIANA DESAN

200 12-ene-25 AMP OC 136873 8.000.000,00         UT AUTOMAYOR CENTRODIESEL CONTINUAUTOS SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLET CAMPEROS DESAN

201 12-ene-25 74-5-10038-24 389.700,00            DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DESAN ADICION 002

202 12-ene-25 74-7-10078-24 4.500.000,00         ELECTRO BOOSTER SAS SERVICIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO MOTOS DINCO DESAN ADICION 01

203 12-ene-25 74-7-10077-24 65.000.000,00       M&G PROYECTOS E INVERSIONES SAS SERVICIO DE ALIMENTACIÓN MEBUC 

204 12-ene-25 AMP OC 135638 38.442.115,16       ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINUSTRO DE COMBUSTIBLE CTA-A GUMOV MEBUC

205 12-ene-25 AMP OC 135638 85.701.641,90       ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINUSTRO DE COMBUSTIBLE CTA-A GUMOV MEBUC

206 12-ene-25 AMP OC 136873 20.000.000,00       UT AUTOMAYOR CENTRODIESEL CONTINUAUTOS SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLET CAMPEROS MEBUC

207 12-ene-25 AMP OC 136820 23.045.058,40       UT AUTOMAYOR CENTRODIESEL CONTINUAUTOS SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLET CARGA LIVIANA MEBUC

208 12-ene-25 AMP OC 136819 9.989.545,36         UT AUTOMAYOR CENTRODIESEL CONTINUAUTOS SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLET CARGA PESADA MEBUC

209 12-ene-25 AMP OC 136818 12.893.191,13       UT AUTOMAYOR CENTRODIESEL CONTINUAUTOS SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLET AUTOMOVILES MEBUC

210 12-ene-25 AMP OC 135638 38.141.040,16       ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINUSTRO DE COMBUSTIBLE CTA-B GUMOV MEBUC

211 12-ene-25 AMP OC 135639 6.614.267,54         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN

212 12-ene-25 AMP OC 135639 1.909.262,95         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SAN GIL

213 12-ene-25 AMP OC 135639 1.769.106,25         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SOCORRO

214 12-ene-25 AMP OC 135639 4.000.000,00         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SABANA

215 12-ene-25 AMP OC 135639 566.788,97            ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN

216 12-ene-25 AMP OC 135639 3.422.298,25         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE VELEZ

217 12-ene-25 74-8-10072-24 2.958.200,00         GVNC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE- DESAN BASE

218 12-ene-25 74-7-10081-24 153.735.916,00     UNION TEMPORAL TODO MOTORES MEBUC 2024 MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS MEBUC

219 12-ene-25 74-8-10072-24 12.000.000,00       GVNC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MATANZA

220 12-ene-25 74-8-10073-24 12.000.000,00       PIEDAD YADIRA VARGAS MARTINEZ SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE CHARALA

221 20-ene-25 74-7-10078-24 280.000.000,00     ELECTRO BOOSTER SAS MANTENIMIENTO DE VEHICULOS MEBUC

222 20-ene-25 74-7-10081-24 6.114.084,00         UNION TEMPORAL TODO MOTORES MEBUC 2024 MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETAS MEBUC

223 20-ene-25 AMP OC 136818 1.606.808,87         UT AUTOMAYOR CENTRODIESEL CONTINUAUTOS MANTENIMIENTO CHEVROLET AUTOMOVILES MEBUC

224 20-ene-25 AMP OC 136819 5.010.454,64         UT AUTOMAYOR CENTRODIESEL CONTINUAUTOS MANTENIMIENTO CHEVROLET CARGA PESADA MEBUC

225 20-ene-25 AMP OC 136820 1.954.941,60         UT AUTOMAYOR CENTRODIESEL CONTINUAUTOS MANTENIMIENTO CHEVROLET CARGA LIVIANA MEBUC

226 21-ene-25 OC 135638 1.585.971,49         ORGANIZACIÓN TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC CATEGORIA B

227 23-ene-25 74-6-10044-24 37.257.361,83       WRUSSY INGENIEROS S.A.S MANTENIMIENTO INSTALACIONES GUBIR MEBUC

228 26-ene-25 74-6-10044-24 58.949.140,62       WRUSSY INGENIEROS S.A.S MANTENIMIENTO INSTALACIONES GUBIR MEBUC

DERECHO A 

TURNO 

FECHA 

RECIBIDO
N° CONTRATO  VALOR  PROVEEDOR OBSERVACIONES

1 9-Jan-25 74-6-10046-24 54.154.350,04       CONSORCIO PROART MANTENIMIENTO INSTALACIONES ESTACION BARRANCABERMEJA

2 9-Jan-25 74-6-10046-24 56.782.052,50       CONSORCIO PROART MANTENIMIENTO INSTALACIONES ESTACION GUDMO DEMAM

3 9-Jan-25 74-6-10045-24 55.347.603,15       CONSORCIO METROPOLITANO 24 MANTENIMIENTO INSTALACIONES ESTACION ZAPATOCA

4 9-Jan-25 74-6-10045-24 48.587.638,70       CONSORCIO METROPOLITANO 24 MANTENIMIENTO INSTALACIONES ESTACION ZAPATOCA

5 9-Jan-25 74-6-10044-24 100.000.000,00     WRUSSY INGENIEROS S.A.S MANTENIMIENTO INSTALACIONES GUDMO MEBUC

6 9-Jan-25 74-6-10046-24 38.762.941,45       CONSORCIO PROART MANTENIMIENTO INSTALACIONES COMANDO OPERATIVO DEMAM

7 9-Jan-25 74-6-10046-24 138.379.089,12     CONSORCIO PROART MANTENIMIENTO INSTALACIONES ESTACION MORALES

DERECHO A 

TURNO 

FECHA 

RECIBIDO
N° CONTRATO  VALOR  PROVEEDOR OBSERVACIONES

1 20-Jan-25 74-8-10072-24 5.429.197,18         GNVC BUCARAMANGA SAS SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC GAS

2 26-ene-25 74-7-10081-24 5.110.000,00         UNION TEMPORAL TODO MOTORES MEBUC 2024 MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETAS SETRA MEBUC

3 26-Jan-25 74-6-10044-24 8.485.431,70         WRUSSY INGENIEROS S.A.S MANTENIMIENTO INSTALACIONES NUSEFA MEBUC

4 29-Jan-25 74-7-10082-24 7.000.000,00         UNION TEMPORAL TODO MANTENIMIENTO 2025 SERVICIO MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETAS SETRA DESAN

DERECHO A TURNO R-11 RESERVA PRESUPUESTAL

DERECHO A TURNO R-16 RESERVA PRESUPUESTAL


